
DODATEK č. 2 

k servisní smlouvě č. 775S/10/10/14 ze dne 4.11.2010 
 
 
Zhotovitel: PCS spol. s r.o., Na Dvorcích 18, 140 00, Praha 4 
  zastoupená ing. Richardem Ecksteinem, jednatelem společnosti 
  IČO: 00571024 DIČ: CZ00571024 
  zápis v OR u mS v Praze, oddíl C, vložka 527 
  

Objednatel: Okresní soud v Karlových Varech, Moskevská 17, 360 33 Karlovy Vary 

  zastoupená: JUDr. Jaroslavou Krůškovou, předsedkyní okresního soudu 

  IČO: 00024732 

 
 
se dohodli na dodatku k výše uvedené smlouvě v následujících ustanoveních: 
 
  změna bankovního spojení a číslo účtu: 
  bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu:  9252802/0800 
 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Zajištění komplexní technické péče o: 
 
rentgen zavazadel Rapiscan 620XRve  v.č. 6231412 
průchozí detektor kovů Metor 6M   v.č. 6M1132127-O 
 
umístění v objektu Okresního soudu v Karlových Varech 
 

 

II. Cena 

 

a) Za technickou péči dle čl. I bude Zhotovitel účtována Objednateli roční paušální částka 
ve výši: 

 18.400,- Kč bez DPH 
 (slovy: osmnáct tisíc čtyři sta korun českých) 
 
 K ceně bude připočtena DPH dle předpisů, platných k datu zdanitelného plnění. 
 Zhotovitel vystaví fakturu-daňový doklad na výše uvedenou částku, se splatností 14 dní 

a to v pravidelných termínech 1x ročně. 
 
b) Cena za práci při opravách závad vzniklých při provozu zařízení dle čl. I. odst. a), na 

výzvu objednatele se bude řídit dle platného ceníku servisních prací PCS spol. s r.o., 
divize Rapiscan. Aktuální základní sazby k datu podpisu této smlouvy jsou 1 600,- 
Kč/h a 20,- Kč/km (bez DPH). 

 
c) Na základní sazby dle odst. b) bude Objednateli poskytnuta sleva ve výši 25% 
 
Ostatní ustanovení výše uvedené servisní smlouvy zůstávají beze změny. 
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a to elektronicky pomocí 
kvalifikovaného elektronického podpisu. 
 

   Za Objednatele:   Za Zhotovitele:            


